
科目

Ⅰ

１．

会費収入 48,000 48,000

２．

16,755,742 16,755,742

３

41,375,795 41,375,795

４ 動物病院収益

103,100

62,400 165,500

５

雑収入 2,214,669

1,245,000

162 3,459,831

Ⅱ

１．

11,829,775

1,061,329

12,891,104

482,940

2,740,082

1,718,534

375,957

交際費 112,000

465,700

福利厚生費 112,732

3,381,633

834,251

4,408

3,993,973

601,150

4,381,864

飼料費 14,167

修繕費 160,270

629,891

568,496

20,578,048

33,469,152

２．

4,328,000

207,616

医療費

病院運営費

賃借料

その他経費計

事業費計

管理費
（１） 人件費

役員報酬

法定福利費

登録手数料

（２） その他経費

グッズ仕入

食糧費

燃料費

車輌費

保険料

旅費交通費

什器備品費

送料

減価償却費

人件費計

予防接種等収入

その他収益

グッズ販売収入

受取利息

経常収益計

経常費用

事業費
（１） 人件費

給料手当

法定福利費

ＴＮＲ活動収入

令和 ３年度　活動計算書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

特定非営利活動法人 動物愛護団体 ＡＮＧＥＬＳ

（単位：円）

金額

経常収益

受取会費

受取寄附金

受取寄附金　　

事業収益

保護犬等救済収入（負担金収入）

透かしを削除する Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=7487&m=db


4,535,616

1,258,744

503,815

769,016

319,550

1,651,563

67,029

1,444,134

57,470

6,071,321

10,606,937

Ⅲ

Ⅳ

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期経常増減額

水道光熱費

支払手数料

通信費

租税公課

消耗品費

事務用品費

減価償却費

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

（２） その他経費

人件費計
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61,804,868

令和 ３年度　活動計算書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

特定非営利活動法人 動物愛護団体 ＡＮＧＥＬＳ

（単位：円）

金額
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44,076,089

17,728,779

0

0

17,728,779

142,200

17,586,579

44,554,159
62,140,738
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